

# Turizm ekonomisi geliştirme konferansı yapıldı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından "Turizm Ekonomisi Geliştirme ve Yol Haritası 2030 Arama Konferansı" düzenlendi. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin yaptığı açılış konuşmasında şehrin dünyanın göz bebeği olduğunu ifade ederek, "Gençlere zor bir dönemde dünyayı emanet ediyoruz. Böyle baktığımız zaman yapmamız gereken çok iş var. Unutulmayacak işler yapacağız."

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bize bıraktığı çok önemli bir miras var. Gaziantep Lisesi ve kent planlaması. Cumhurbaşkanımızın Ankara'daki Millet Kütüphanesine baktığımız zaman çok önemli bir eser görüyorsunuz. Bütün gençler orada. Böyle baktığımız yerde insana yatırım yapıp, geleceği planlamamız lazım. Zor bir dönemden geçtik. Bu şehir için çok ciddi aşkımız var, sevdamız var."

## Genç İnovasyon Proje Pazarı başladı

Gaziantep İslam Bilim ve Teknik Üniversitesi, SANKO Üniversitesi ve Gaziantep Ticaret Odası, Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu ve İstasyon Gaziantep iş birliğiyle düzenlenen Dijital Ufuklar: Gaziantep Genç İnovasyon Proje Pazarı, GİBTÜ Kampüsü'nde başladı. GİBTÜ'de gerçekleştirilen

etkinlikte 26 proje sergilendi. Etkinlik kapsamında proje geliştiren öğrenciler, kurulan stantlarda çalışmalarını sergileyerek ziyaretçilere bilgi verdi. Bu etkinlik ile öğrencilerin yenilikçi fikirlerini sanayicilerle buluşturarak yatırım almaları ve projelerini hayata geçirmeleri hedefleniyor.

# Gaziantep FK, Hatayspor'u MAĞLUP ETTİ



Gaziantep Futbol Kulübü, Trendyol Süper Lig'in 31. haftasında konuk ettiği Atakaş Hatayspor'u 2-1 mağlup etti. Temsilcimiz Gaziantep FK, bu skorla puanını 42'ye çıkararak Süper Lig'de Başakşehir'in arkasında 7. Sırada yer aldı.

Gaziantep Futbol Kulübü Teknik Direktörü Selçuk İnan, Atakaş Hatayspor maçının ardından basın toplantısında konuşan Gaziantep FK Teknik Direktörü Selçuk İnan, galibiyet için mutlu olduklarını söyledi.



Özgür Habercilikte Denge...

# Denge®

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

14 NİSAN 2025 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4661 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Şahinbey'de destekler devam ediyor

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025 yılını evlilik yılı ilan etmesiyle birlikte Evlilik Okulu ve Hoş Geldin Bebek projelerine ek olarak yeni evlenecek çiftlere 40 Bin TL, çocuk sahibi olan ailelere çocuk bezi ve nakdi destek sağlayan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Şahinbeyli evli çiftlere yeni müjdelere verdi. Başkan Tahmazoğlu 10 yıl ve üzeri evli olan çiftlere nakdi destek ve kültürel geziler düzenleyeceği müjdesini verirken ayrıca hanede yaşayan her bir çocuk için 1.000 TL ek nakdi destek yapacaklarını ifade etti.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu evliliğini uzun sürdüren çiftlere nakdi destek ve kültürel gezi müjdesi vererek "Cumhurbaşkanımızın 2025 yılını "Aile Yılı" ilan etmesiyle birlikte biz de Şahinbey Belediyesi olarak evlenecek çiftlerimize 40.000 TL nakdi destek ve çeyiz desteği, çocuk sahibi olmak isteyen ailelerimize de nakdi yardım ve bez desteği sağlamaya başladık. Şimdi ise uzun evliliği ve çocuk sayısını teşvik etmek amacıyla 10 yıl ve üzeri evli olan çiftlerimize yönelik yeni bir desteği hayata geçiriyoruz. Sizlerin görüşlerine önem verdiğimiz için sosyal medya üzerinden bu konuyu sizlere sorduk ve 5.000'in üzerinde yorum aldık. En çok talep edilen nakdi yardım, kültürel geziler ve ev sahibi olma isteği oldu.



## Okan Üniversitesi heyeti Rektör Doğan'ı ziyaret etti



Okan Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Bekir Okan ve Eski Gaziantep Milletvekili ve Vali Hasan Özdemir, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. Sait Mesut Doğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

## AKIL VE ZEKÂ RÜZGÂRI ESTİ



Şahinbey Belediyesi, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Zekâ Oyunları Federasyonu iş birliğiyle Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası düzenledi.

## Ressam Alev Burhanoğlu SANKO Sanat Galerisi'nde sergi açtı

Ressam Alev Burhanoğlu, kağıt üzerine karışık tekniklerle yaptığı eserlerinden oluşan "Son Kırmızı" isimli sekizinci kişisel resim sergisini, SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluşturdu.



## SAHA Projesi başladı: İlk derse yoğun ilgi



Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan "Sağlıklı Hayat İçin Sahadayız" temalı Sağlıklı Hayat Akademisi Projesi (SAHA) kapsamında, 10 Nisan 2025 tarihinde eş zamanlı olarak Türkiye genelinde ilk ders gerçekleştirildi.

Projenin amacı; toplumun sağlık okuryazarlığını artırmak, bireyleri koruyucu sağlık hizmetleri konusunda bilinçlendirmek ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını yaygınlaştırmak.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

